Д У М А
СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 19.09.2025 г.                                                                         № 22/51

О списании с баланса администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района иного движимого имущества,
пришедшего в негодность.

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, Федеральным

Законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», и иными нормативными правовыми
актами Российской Федерации, Волгоградской области, Уставом Солонцовского
сельского поселения, Дума Солонцовского сельского поселения   р е ш и л а:

1. Списать с баланса администрации Солонцовского сельского поселения

Алексеевского муниципального района иное движимое имущество, пришедшее в
негодность, согласно Приложения №1.

2. Ведущему специалисту-бухгалтеру Беспаловой М.В., внести

соответствующие изменения в баланс и реестр муниципальной собственности
Солонцовского сельского поселения Алексеевского муниципального района.

3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

  И.о. главы Солонцовского
  сельского поселения

Трушина Г.Г.

Приложение №1
к решению Думы Солонцовского

сельского поселения
от 19.09.2025г. № 22/51

П Е Р Е Ч Е Н Ь

Иного движимого имущества, подлежащего списанию с баланса и исключению из
реестра муниципальной собственности администрации Солонцовского сельского

поселения Алексеевского муниципального района.

___________________________________________

№ Наименование иного движимого имущества Кол-во

Балансовая
стоимость

иного
движимого
имущества

(руб.)

Остаточная
стоимость

иного
движимого
имущества

(руб.)

1 Бензиновый триммер 8406 1269, инв.
номер 000000000000318

1 7 891,00 0,0

2 Скарификатор эл. CHAMPION ESC1840,
инв.номер 1013500058

1 16 789,00 0,0

3 Газонокосилка бензиновая CHAMPION
LM4627, инв.номер 1013500060

1 26 700,00 0,0

4 Триммер бензиновый Hitachi CG47EY (T),
инв.номер 1013500061

1 39 300,00 0,0

5 Насос поверхностный Belamos XA11 для
подъема воды, инв.номер 1013500065

1 15 525,00 0,0